[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»

Администрация Никольского сельского поселения

 Постановление

№  1
16.01.2016
                                                                                                    х. Никольский

	О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельского поселения от 11.10.2013 № 104

В соответствии с решением Собрания депутатов Никольского сельского поселения от 28.12.2015 № 93 «О бюджете Никольского сельского поселения Заветинского района на 2016 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Никольского сельского поселения от 11.10.2013 № 104 «Развитие транспортной системы Никольского сельского поселения» следующие  изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Никольского сельского поселения «Развитие транспортной системы Никольского сельского поселения строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Никольского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Никольского сельского поселения
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  741,4 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 181,1 тыс. руб.;

2015 год – 70,1 тыс. руб.;

2016 год – 80,2 тыс. руб.;

2017 год – 74,0 тыс. руб.;

2018 год – 112,0 тыс. руб.;

2019 год – 112,0 тыс. руб.;

2020 год – 112,0 тыс. руб.,

	в том числе за счет средств областного бюджета – 193,8 тыс. руб.

	за счет средств местного бюджета – 547,6 тыс. руб.

1.2. В разделе 7.1. паспорта подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Никольского сельского поселения» муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Никольского сельского поселения»  изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы Никольского сельского поселения
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014-2020 годы составляет  193,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 96,7 тыс. рублей;

2015 год – 33,2  тыс. рублей;

2016 год – 30,9  тыс. рублей;

2017 год – 33,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета – 186,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 93,0  тыс. рублей;

2015 год – 31,9 тыс. рублей;

2016 год – 29,7 тыс. рублей;

2017 год –31,9 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 7,3 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 3,7 тыс. рублей;

2015 год – 1,3 тыс. рублей;

2016 год – 1,2 тыс. рублей;

2017 год – 1,1 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей».

1.3. В разделе 8.1. паспорта подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Никольского сельского поселения» муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной  программы Никольского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной  программы Никольского сельского поселения
	Общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет – 547,6  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 84,4 тыс. рублей;

2015 год –  36,9 тыс. рублей;

2016 год –  49,3  тыс. рублей;

2017 год –  41,0  тыс. рублей;

2018 год –  112,0  тыс. рублей;

2019 год –  112,0  тыс. рублей;

2020 год –  112,0  тыс. рублей,

в том числе за счет средств местного бюджета – 547,6 тыс. руб.».

1.4. Приложение № 3 «Основные мероприятия подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Никольского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 5 «Расходы областного и местного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.6. Дополнив муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры Никольского сельского поселения» приложением № 6, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения                                        В.В.Даниленко

Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам

муниципального хозяйства